
Wzór protokołu ustalenia okoliczności i przyczyn wypadku przy pracy. 

Dz.U.2004.227.2298 z dnia 2004.10.19 
Status: Akt obowiązujący 
Wersja od: 19 października 2004 r. 
 
 
Wejście w życie: 
3 listopada 2004 r. 
 
 

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA GOSPODARKI I PRACY1) 

z dnia 16 września 2004 r. 
w sprawie wzoru protokołu ustalenia okoliczności i przyczyn wypadku przy pracy 

Na podstawie art. 237 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 1998 r. 
Nr 21, poz. 94, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  
1. Określa się wzór protokołu ustalenia okoliczności i przyczyn wypadku przy pracy. 
2. Wzór protokołu, o którym mowa w ust. 1, jest określony w załączniku do rozporządzenia. 
§ 2. Formularze protokołu ustalenia okoliczności i przyczyn wypadku przy pracy, 
sporządzone według dotychczasowego wzoru, mogą być stosowane do czasu wyczerpania 
ich zapasów, nie dłużej jednak niż do dnia 31 marca 2005 r. 

§ 3. Traci moc rozporządzenie Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 3 
października 2003 r. w sprawie wzoru protokołu ustalenia okoliczności i przyczyn wypadku 
przy pracy (Dz. U. Nr 182, poz. 1783). 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

______ 
1) Minister Gospodarki i Pracy kieruje działem administracji rządowej - praca, na podstawie § 
1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2004 r. w sprawie 
szczegółowego zakresu działania Ministra Gospodarki i Pracy (Dz. U. Nr 134, poz. 1428). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1998 r. Nr 
106, poz. 668 i Nr 113, poz. 717, z 1999 r. Nr 99, poz. 1152, z 2000 r. Nr 19, poz. 239, Nr 43, 
poz. 489, Nr 107, poz. 1127 i Nr 120, poz. 1268, z 2001 r. Nr 11, poz. 84, Nr 28, poz. 301, Nr 
52, poz. 538, Nr 99, poz. 1075, Nr 111, poz. 1194, Nr 123, poz. 1354, Nr 128, poz. 1405 i Nr 
154, poz. 1805, z 2002 r. Nr 74, poz. 676, Nr 135, poz. 1146, Nr 196, poz. 1660, Nr 199, poz. 
1673 i Nr 200, poz. 1679, z 2003 r. Nr 166, poz. 1608 i Nr 213, poz. 2081 oraz z 2004 r. Nr 
96, poz. 959, Nr 99, poz. 1001 i Nr 120, poz. 1252. 

ZAŁĄCZNIK  
WZÓR 



Protokół Nr 
ustalenia okoliczności i przyczyn wypadku przy pracy 

wzór 


